
UNIVERZITA KARLOVA
Právnická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2018/2019

Jméno a příjmení studenta: Veronika Homolová
Datum narození: 19.01.1993
Identifikační číslo studenta: 32571954

Typ studijního programu: magisterský
Studijní program: Právo a právní věda
Studijní obor: Právo
Identifikační čísla studia: 411925

Název práce: Postavení dětských vojáků v mezinárodním uprchlickém právu

Pracoviště práce: Katedra mezinárodního práva (22-KMP)

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: JUDr. Věra Honusková, Ph.D.
Oponent(i): JUDr. Martin Faix, Ph.D.

Datum obhajoby : 18.09.2019 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: V ůvodu práce diplomantka představila základní teze diplomové

práce. Byl položen dotaz na důvodu nepřiznání statusu uprchlíka pro
dětské vojáky, resp. děti, které prchají před náborem. Další dotazy
byly položeny k regionální úpravě problematiky (zejm. doplňkové
ochraně v rámci EU). Diplomantka neodpověděla na dotazy
uspokojivě. Dalším bodem diskuse bylo srovnání regionálních úprav
popsaných v diplomové práci a otázky obsažené v posudcích. Zde
rovněž diplomantka neodpověděla uspokojivě.

Výsledek obhajoby: neprospěl/a (4)

Předseda komise: doc. JUDr. Jan Ondřej, CSc., DSc. (přítomen) ............................

Členové komise: JUDr. Milan Beránek (přítomen) ............................

 JUDr. Martin Faix, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 198992 - Veronika Homolová

http://www.tcpdf.org

